Территориальная избирательная комиссия

Щекинского района Тульской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 20 февраля 2013 года                                                   № 45-135
О формировании участковых комиссий
Для обеспечения процесса голосования избирателей, участников референдума и подсчета голосов избирателей, участников референдума на избирательных участках, участках референдума, образованных главой администрации муниципального образования Щекинский район (постановление от 19 декабря 2012 г. № 12-1608), руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Щекинского района Тульской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковые комиссии со сроком полномочий пять лет (список прилагается).

2. Направить настоящее постановление в газету «Щекинский вестник» для опубликования, в избирательную комиссию Тульской области – для сведения.

Председатель комиссии                                                           С.А. Соловьев

Секретарь комиссии                                                                 Р.А. Банникова